АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»
                                          Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Золотореченск
     03 июня  2019 г.                                                                                   №34
        О присвоении статуса гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район»

 В целях исполнения  Федерального закона РФ от 07.12. 2011 года  №416-ФЗ   «О водоснабжении и водоотведении» Администрация городского поселения «Золотореченское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить Акционерному обществу «ЗабТЭК» статус  гарантирующей       организацией  в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район»  2. Определить зону деятельности по водоснабжению и водоотведению для АО «ЗабТЭК» в административных границах  городского поселения «Золотореченское»                                                                                                                3.Настоящее  Постановление направить в АО «ЗабТЭК» и      разместить     на официальном  сайте  МР «Оловяннинский район».
4. Контроль  за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
    « Золотореченское»                                                                           Е.А Димов